主軸五：夥伴學校精進共榮領航計劃             北區技專校院教學資源中心
分項計畫：5-1-A教師教學專業成長工作之精進與深化計畫      亞東技術學院
教師教學技巧精進分享會
壹、活動主旨：
    透過舉辦「教師教學技巧精進分享會」活動，邀請國立台灣大學李紋霞教授與會座談，進行綜合分享，透過「微型教學」議題，分享該議題在校園的規動與面臨的挑戰，另透過校內教師進行經驗分享，幫助各校教師了解微型教學的趨勢，以及傳承教師優良經驗。
貳、主辦單位：亞東技術學院。
    協辦單位：德霖技術學院。
叁、活動時間：100年4月29日(星期五) 13:00-16:30
肆、活動地點：德霖技術學院 堉琪樓B1會議中心
               (新北市土城區青雲路380巷1號)

伍、活動對象：全國各大專校院教師。

陸、活動內容：以下活動內容，主辦單位保有修改之權力。
	時間
	活動內容

	13：00 ~ 13：10
	報到

	13：10 ~ 14：45
	微型教學面面觀: 大專校園的推動與挑戰
	主講人

李紋霞教授

	14：45 ~ 14：55
	中場休息

	14：55 ~ 15：35
	「fun一下遊程設計」
	趙教授 曼白

	15：35 ~ 16：15
	一句話讓你豁然開朗—與大家共眠
	蘇教授 金豆

	16：15 ~ 16：30
	綜合討論

柒、活動名額：共計20人。

捌、報名時間：100年4月25日(星期一) 下午5點止。

玖、報名網址：

http://www.ctle.ntut.edu.tw/public/showActivity.do?entity.id=2836
拾、備註：(1)活動結束後將發予研習證書。
          (2)若有疑問請洽電話：02-22733567分機 673，陳詩雨小姐。
德霖技術學院交通地圖
[image: image1.jpg]=
2R

T A
Y D
Ny A iy
{JIL 5T {JIL
] 12. 3 W ¢ 02-22733567 B
Z What © ST L ERRa80 158
s TES
- 54t % iE231 ~ 245~ 656 ~ 65718 K2628& fEuf © BtZStHTREAESHIE ETEMBH A ERMMEEABSELE » 5iA
- BEEE275 BATERZHR  BRE  BEEREMEEKITE - BRI REAEERE WA R BT EWRBH S ERGAEAETER -

- BERE - KBREBILEHRISEHD » BERAECS6IRATEZESK o

[image: image2.jpg]BRLNSRRETEEEE
DE LIN INSTITUTE OF TECHNOLOGY CAMPUS MAP.